

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ซอยแยกโนนประดู่ ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ที่ 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	137477.0794	1.3347	183,490.66	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			183,490.66	
สรุป	ขอเบิกเพียง	คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ		183,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านผือเลขที่ ๔๐ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑

(นายเสกสรรค์ ทิพนเนตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพนอด ดวงเทียน)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายเผด็จ ทองทิพย์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจ

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ

แบบประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

หน้า 0.15 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 77.00 ม.
 ความยาว 4.00 ม.
 308.00 ตร.เมตร
 เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด
 แบบเลขที่
 19 มกราคม 2561

โครงการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ฝักกว้าง 77.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ขอยแยกโนนประดู่ ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ที่ 1
 เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานรื้อถอนและบดอัดดินเดิม	308.00	ตร.ม.			5.00	1,540.00	1,540.00	
1.1	ระยะทาง	77.00	ม.						
1.2	ผิวจราจรกว้าง	4.00	ม.						
2	ลูกกรงบดอัดแมน+ไพล่ทาง	82.68	ลบ.ม.	102.00	8,433.56	50.00	4,134.10	12,567.66	
3	ทรายหยาบขุมน้ำอัดแน่น	15.40	ลบ.ม.	420.00	6,468.00	64.00	985.60	7,453.60	
4	คอนกรีต	46.20	ลบ.ม.	1,850.00	85,470.00	200.00	9,240.00	94,710.00	
5	เหล็กเส้น Wire Mest	308.00	ตร.ม.	22.00	6,776.00	5.00	1,540.00	8,316.00	
6	ไม้แบบ	30.80	ตร.ม.	260.00	8,008.00	65.00	2,002.00	10,010.00	
7	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	3.39	เส้น	291.55	987.77	13.00	44.04	1,031.82	
8	ยางหยอด								
8.1	CONTRACTION JOINT	61.60	ม.	5.00	308.00	5.00	308.00	616.00	
9	ค่ามคอนกรีต	308.00	ตร.ม.	3.00	924.00	1.00	308.00	1,232.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								137,477.08	



คำสั่งเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

ที่ 40/2561

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

เพื่อให้การดำเนินงานด้านการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง...จำนวน...1...รายการ ภายในวงเงินทั้งสิ้น...183,000... บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ให้เป็นไปด้วยความถูกต้องตามระเบียบราชการ

ทั้งนี้ ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ ของ ป.ป.ช. และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และกำหนดราคากลาง ชื่อ/จ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยแยกโนนประดู่ ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ 1 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ใช้งบ 183,000 บาท

คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
2. นายเพชร ทองทิพย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ
3. นายเสกสรรค์ ทิพนตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยแยกโนนประดู่ ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ 1 ตำบลบ้านฝ้อ
อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 183,000 บาท

3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 77.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่
308.00 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2561 เป็นเงิน 183,000 - บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

6.2 นายเผชิญ ทองทิพย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

6.3 นายเสกสรรค์ ทิพนตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

6.4

6.5